各 位

2020年５月27日

ケイジー物流株式会社

親会社の異動に関するお知らせ

2020年7月1日付（予定）で、下記の通り、当社の親会社が異動することとなりましたので、お知ら

せいたします。

記

1. 異動の理由

当社の完全親会社である鬼怒川ゴム工業株式会社（以下「鬼怒川ゴム」といいます。）にて本日開

催されました取締役会において、鬼怒川ゴムが保有する当社全株式を大王製紙株式会社の子会社であ

るダイオーロジスティクス株式会社（以下「ダイオーロジスティクス」といいます。）へ譲渡するこ

とが決議され、鬼怒川ゴムとダイオーロジスティクスとの間で株式譲渡契約を締結致しました。

これにより、2020年7月1日付（予定）でダイオーロジスティクスが当社の完全親会社に該当するこ

とになりました。

2. 新たに完全親会社に該当することとなる株主の概要 (2020年４月１日現在)

3. 異動した株主の概要 (2020年４月１日現在)

以 上

(1) 名 称 ダイオーロジスティクス株式会社

(2) 所 在 地 愛媛県四国中央市三島朝日一丁目11番45号

(3)
代 表 者

役 職 ・ 氏 名

代表取締役社長

井関 哲

(4) 事 業 内 容 一般貨物自動車運送業、貨物利用運送事業

(5) 資 本 金 30,000千円

(6) 設 立 年 月 日 2013年４月１日

(7) 大 株 主 及 び 持 株 比 率 大王製紙株式会社 100.0%

(1) 名 称 鬼怒川ゴム工業株式会社

(2) 所 在 地 千葉県千葉市稲毛区長沼町330番地

(3)
代 表 者

役 職 ・ 氏 名

代表取締役 社長執行役員

森内 孝

(4) 事 業 内 容

自動車用並びにその他の使用に供するゴム及び合成樹脂

の製造販売、ゴム及び合成樹脂製品製造機械設備の製造･

販売･修理、金属加工機械設備の製造･販売･修理 他